[image: image1.png]

                                                           СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.05.2014 г. №    7
«Об определении органа местного самоуправления , уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд»
 В соответствии с п.13 ст.3, п.3 ч.1 и п.3 ч.9 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , и в целях реализации данного  Федерального закона, Совет Нижнебанновского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1.Определить органом местного самоуправления , уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд , администрацию Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района.

2.Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнебанновского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального образования Панфилова В.Н.

Председатель Совета

Нижнебанновского МО:

        В.Н.Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО

         Е.А.Родина